comum de 10,4091m2, área total de 36,8816 m2, e respectiva fração ideal do terreno com área
de 817,50m2, com as características, medidas, divisas e confrontações constantes da matrícula
no 16777, do livro no 2 - Registro Geral do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Viçosa/MG, avaliado em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Endereço dos bens: av. PH
Rolfs, 375/203, Centro, Viçosa/MG. Valor total da avaliação: R$ 25.000,00. Quem pretender
arrematar os ditos bens deverá estar ciente que à espécie se aplicam os preceitos da CLT e CPC
subsidiariamente. Observação - A Praça e o Leilão serão levados a público pelo leiloeiro